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Чемпіонат U-21
2018/19 27-й тур, Матч №160

Субота, 04.05.2019, 15:00, "Локомотив", Рава-Руська. 13°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів

3 : 4

«Маріуполь» Маріуполь

38 Задерейко Антон
4 Авраменко Олександр
7 Саутін Дмитро (К)
5 Стасишин Назар
9 Лях Ростислав
2 Векляк Богдан
10 Притула Остап
20 Сільченко Віталій
23 Войтович Володимир
11 Деда Ярослав
24 Дебелко Роман

Запасні
30 Ющишин Вадим
13 Степанчук Любомир
15 Рудюк Володимир
8 Рибачук Олександр
21 Бичек Костянтин
18 Левенець Михайло
17 Кос Олег

Тренер
Толочко Роман

1 Поспєлов Артем (К)
2 Саєнко Данило
13 Романюк Богдан
23 Співак Ігор
18 Крашневський Ігор
4 Білокінь Євгеній
6 Коробенко Андрій
11 Проданов Євген
15 Доброхотов Ярослав
9 Мочевінський Іван
21 Бугай Владислав

Запасні
12 Гончаренко Олег
14 Денисов Олег
7 Середа Томас Ніколас
20 Вакуленко Олег
22 Бабій Владислав
19 Байдал Антон
17 Літовченко Данило

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 27-й тур, Матч №160
Субота, 04.05.2019, 15:00, "Локомотив", Рава-Руська. 13°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів 3 : 4 «Маріуполь» Маріуполь
11 Деда Ярослав

21 Бичек Костянтин 24'

24 Дебелко Роман 26'

35' 21 Бугай Владислав

10 Притула Остап 45'

46' 6 Коробенко Андрій

53' 23 Співак Ігор
19 Байдал Антон

5 Стасишин Назар
13 Степанчук Любомир 63'

10 Притула Остап 65'

68' 9 Мочевінський Іван

7 Саутін Дмитро 70'

71' 19 Байдал Антон

13 Степанчук Любомир 73'

21 Бичек Костянтин
15 Рудюк Володимир 74'

9 Лях Ростислав 76'

79' 13 Романюк Богдан

83' 9 Мочевінський Іван
17 Літовченко Данило

84' 11 Проданов Євген

90' 2 Саєнко Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


